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Święto Bytomia już 28 i 29 czerwca 5/06/2025

Przed nami największe wydarzenie kulturalne w mieście – Święto Bytomia. W tym
roku Bytom będzie świętować w pierwszy wakacyjny weekend 28 i 29
czerwca. Program imprezy, jak co roku ułożyli sami bytomianie, którzy w
internetowym głosowaniu wybrali artystów, których chcą usłyszeć podczas
tegorocznego święta miasta.

Komunikat w sprawie zamknięcia estakady w Chorzowie

Komunikat w sprawie zamknięcia estakady w Chorzowie
2/06/2025

Kierując się troską o ludzkie zdrowie i życie, w pełnej odpowiedzialności za
bezpieczeństwo mieszkańców regionu i użytkowników dróg krajowych, prezydent
Chorzowa Szymon Michałek, podjął decyzję o całkowitym wyłączeniu z użytkowania
estakady w ciągu ul. Katowickiej DK79 w Chorzowie od poniedziałku, 2 czerwca.
Wyłączenie obiektu z użytkowania nastąpi zarówno w zakresie poruszania się po
obiekcie, jak i pod nim.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Komunikat-w-sprawie-zamkniecia-estakady-w-Chorzowie/idn:44358


Premier zapowiedział 200 milionów na remonty bytomskich kamienic

Premier zapowiedział 200 milionów na remonty bytomskich
kamienic 26/05/2025

Sprawa przekazania przez SRK SA na rzecz gminy ponad 5 tys. mieszkań, fundusze
na rewitalizację bytomskich kamienic oraz przyszłość terenów po likwidowanej
KWK Bobrek – to tematy poruszone podczas spotkania Prezydenta Bytomia
Mariusza Wołosza z Prezesem Rady Ministrów Donaldem Tuskiem.

Ostatni mecz w II lidze i wielkie świętowanie
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Ostatni mecz w II lidze i wielkie świętowanie 7/06/2025

Dzisiejszym meczem z Zagłębiem Sosnowiec bytomianie zakończyli piłkarski sezon
2024/2025. Tym spotkaniem pożegnali też II ligę. W przyszłym sezonie piłkarze
wraz z kibicami zobaczą się na pierwszoligowych boiskach.  

Jubileuszowy Piknik Operowy z okazji 80-lecia

Jubileuszowy Piknik Operowy z okazji 80-lecia 7/06/2025

Ulica Moniuszki w sobotę wypełniła się muzyką, śmiechem i radością wspólnego
świętowania. Z okazji 80-lecia Opera Śląska przygotowała Jubileuszowy Piknik
Operowy. Sobotnie wydarzenie było muzyczną podróżą przez osiem dekad – pełna
emocji, wspomnień i artystycznych uniesień pod gołym niebem.

Bytomska odsłona Industriady

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Jubileuszowy-Piknik-Operowy-z-okazji-80-lecia/idn:44397
https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Bytomska-odslona-Industriady/idn:44393


Bytomska odsłona Industriady 7/06/2025

16. edycja Święta Szlaku Zabytków Techniki dobiegła końca. Przez cały dzień na
fanów poprzemysłowych klimatów czekało prawie 470 wydarzeń w 32
miejscowościach. Tradycyjnie w Industriadę włączyły się Górnośląskie Koleje
Wąskotorowe. W tym roku industrialne serce województwa zabiło w rytmie
opowieści o tym, co kryje się pod naszymi stopami, bo motywem przewodnim były
skarby Ziemi.

Zielone dłużej dla wyjeżdżających na ul. Chorzowską

Zielone dłużej dla wyjeżdżających na ul. Chorzowską
6/06/2025

Chorzowska estakada została zamknięta. Aby ułatwić jazdę kierowcom, Miejski
Zarząd Dróg i Mostów zmieni ustawienia sygnalizacji świetlnej tak, by zielone
światło dłużej świeciło dla kierowców wyjeżdżających od strony Łagiewnik z ul.
Starochorzowskiej w ul. Chorzowską.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Zielone-dluzej-dla-wyjezdzajacych-na-ul.-Chorzowska/idn:44391


Mali Eko-Bohaterowie – edukacyjna podróż przez świat segregacji odpadów

Mali Eko-Bohaterowie – edukacyjna podróż przez świat
segregacji odpadów 6/06/2025

W Przedszkolu nr 20 w Bytomiu odbyła się pilotażowa edycja programu
edukacyjnego „Mali Eko-Bohaterowie”, skierowanego do dzieci w wieku 5–6 lat.
Program został opracowany i zrealizowany w oparciu o autorski scenariusz
Aleksandry Ostachowicz – Inspektora Wydziału Gospodarowania Odpadami
Komunalnymi Urzędu Miejskiego w Bytomiu. Jego celem jest nauka prawidłowej
segregacji odpadów i kształtowanie postaw proekologicznych już od

Plenerowy festyn środowiskowy
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Plenerowy festyn środowiskowy 6/06/2025

W czwartek, 5 czerwca w Młodzieżowym Domu Kultury nr 2 w Bytomiu odbył się
plenerowy festyn środowiskowy, w trakcie którego wychowankowie placówki
prezentowali swój dorobek artystyczny, sportowy i naukowy.

Ogłoszenie Prezydenta Miasta Sosnowca

Ogłoszenie Prezydenta Miasta Sosnowca 6/06/2025

Obwieszczenia Prezydenta Miasta Sosnowca nr WEG-ROŚ.6220.1.8.2025.KZ z dnia
3 czerwca 2025 r. w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach
dla przedsięwzięcia pn.: "Budowa zakładu przerobu odpadów budowlanych w
Bytomiu przy ul. Krzyżowej na terenie dz. nr 3111/180, 3113/181, 3115/195"
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